
č. objednatele: 01/2019                             Uničov – obnova sítí v povodí sběrače D č. zhotovitele: IN/CZ-011/2019 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 2 
 

SMLOUVY O DÍLO  
 

“Uničov – obnova sítí v povodí sběrače D” 
 

 

Ev. číslo objednatele:01/2019           Ev. číslo zhotovitele: IN/CZ-011/2019 

 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l:  

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Ostravě 

statutární zástupce : RNDr. Ivan Kosatík, ředitel společnosti  

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

IČ :   47675772   

DIČ :   CZ47675772 

Bankovní spojení : KB, pobočka Olomouc 

č.ú. :   4703811/0100, 

 

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:  

INSTA CZ s.r.o. 

Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Společnost je zapsána v odd. C, vl. 15855 obchodního rejstříku vedeného Krajským sou-

dem v Ostravě 

statutární zástupce : Ing. Josef Špalt, jednatel společnosti  

  Ing. Jan Všetička, obchodní a finanční ředitel     

ve věcech technických   :       Ing. Tomáš Cerovský, výrobní ředitel       

IČ  : 25374311     

DIČ : CZ 25374311     

Bankovní spojení : ČSOB, a.s.     

č.ú. : 132150481/0300     

 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

 



č. objednatele: 01/2019                             Uničov – obnova sítí v povodí sběrače D č. zhotovitele: IN/CZ-011/2019 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

1. Předmět dodatku 

 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12.6.2019               

a to takto:  

 

 

1) Vzhledem k přetrvávajícím nevhodným klimatickým podmínkám a nemožnosti do-

držení technologických postupů při pokládce živičných vrstev, se na žádost investo-

ra přerušují zhotoviteli práce spojené s provedením finálních úprav na místních ko-

munikacích. Z tohoto titulu investor požaduje provést finální živičné povrchy na ja-

ře 2020, tj. stanovuje zhotoviteli nový termín úplného dokončení díla do 

30.04.2020. 

 

2) Z důvodu změny rozsahu prací se mění tímto dodatkem č. 2 původní text smlouvy 

článek 3. Cena díla, bod 2. textu smlouvy:       

 

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen 

uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s 

pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a 

výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění 

díla a činí: 

 
 

 

Stavební práce Cena díla bez DPH 

Původní cena 25 980 798,51 Kč  

Cena za vícepráce/méněpráce ZL č. 1 -949 860,00 Kč 

CENA CELKEM 25 030 938,51 Kč 

  

 

 

2. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

 
2.1  Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 01/2019 (IN/CZ-011/2019) se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

 

2.2  Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po podpisu dodatku jeden stejnopis. 

 

2.3  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem dodatku č. 2 smlouvy, kterému v 

celém rozsahu rozumějí, a který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli, a že smlouvu 

považují za dostatečně určitou. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

2.4. Nedílnou součást tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnový list č. 1. 

 

 



č. objednatele: 01/2019                             Uničov – obnova sítí v povodí sběrače D č. zhotovitele: IN/CZ-011/2019 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

V Olomouci dne 19.12.2019          V Olomouci dne 19.12.2019          

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

______________________ ________________________ 

RNDr. Ivan Kosatík,                                                    Ing. Josef Špalt   

ředitel společnosti                                                        jednatel společnosti  

  

 

 

 

 

                                                                                      ________________________ 

                                                                                      Ing. Jan Všetička  

                                                                                      obchodní a finanční ředitel 

 

 

 

 

 

 ________________________ 

                                                                                     Ing. Tomáš Cerovský 

                                                                                     výrobní ředitel 

 


